

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo...: **0033/25**

Modalidade: **Processo de Dispensa - Lei 14133/21**

Objetivo...: Aquisição de materiais de expediente.

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	7	M	TNT MARROM	3,50	24,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
002	2	M	TNT AMARELO	3,50	7,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
003	8	M	TNT BRANCO	88,90	711,20	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
004	50	M	TNT VERDE BANDEIRA	3,50	175,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
005	9	M	TNT LILAZ	3,00	27,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
006	50	M	TNT ROSA CLARO	3,50	175,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
007	50	M	TNT AZUL	3,50	175,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
008	2	UN	JOGO DOMINO PLASTICO	9,90	19,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
009	1	UN	JOGO DA VELHA	29,90	29,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
010	1	UN	JOGO DA MEMORIA 20 PÇS	24,90	24,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
011	27	UN	REGUA PLASTICA	3,90	105,30	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
012	88	UN	REGUA FLEXIVEL	5,00	440,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
013	10	UN	REGUA DE ALUMINIO	5,90	59,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
014	1	UN	TINTA TECIDO BRANCO FOSCA	5,75	5,75	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
015	11	UN	TINTA TECIDO AMARELO CANARIO	5,75	63,25	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
016	2	UN	TINTA TECIDO BRANCO	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
017	2	UN	TINTA TECIDO CAMAURÇA	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
018	2	UN	TINTA TECIDO PINK	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
019	2	UN	TINTA TECIDO VERMELHO VIVO	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
020	2	UN	TINTA TECIDO CINZA CLARO	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
021	2	UN	TINTA TECIDO VERDE GLACIAL	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
022	1	UN	TINTA TECIDO VERDE SECO	5,75	5,75	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
023	2	UN	TINTA TECIDO PURPURA	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
024	2	UN	TINTA TECIDO CINZA ONIX	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
025	2	UN	TINTA TECIDO JACARANDA	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
026	2	UN	TINTA TECIDO ROSA BEBE	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
027	2	UN	TINTA TECIDO CHOCOLATE	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
028	2	UN	TINTA TECIDO AREIA	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
029	2	UN	TINTA TECIDO VERMELHO	5,75	11,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
030	1	UN	TINTA TECIDO CAQUI	5,75	5,75	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
031	6	UN	TINTA DIMENCIONAL ROSA BEBE	5,00	30,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
032	1	UN	TINTA DIMENCIONAL VERMELHO	5,00	5,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
033	3	UN	TINTA DIMENCIONAL VERDE	10,00	30,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
034	1	UN	PINCEL N° 8	2,50	2,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
035	1	UN	TINTA DIMENCIONAL	10,00	10,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
036	12	UN	PINCEL	3,00	36,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
037	36	UN	PINCEL N° 4	2,50	90,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
038	1	UN	PINCEL N° 2	2,50	2,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
039	36	UN	PINCEL N° 10	3,50	126,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
040	12	UN	PINCEL N° 12	4,00	48,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
041	22	UN	PINCEL N° 22	4,30	94,60	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
042	2	UN	PINCEL N° 16	4,75	9,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
043	10	UN	PINCEL N° 12	3,90	39,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
044	12	UN	PINCEL N° 14	4,50	54,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
045	19	UN	PINCEL N° 18	5,40	102,60	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
046	24	UN	PINCEL N° 2	2,50	60,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
047	12	UN	PINCEL N° 20	6,90	82,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
048	8	UN	PINCEL N° 4	7,90	63,20	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
049	12	UN	PINCEL N° 6	3,50	42,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
050	12	UN	PINCEL N° 8	3,50	42,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
051	2	UN	PINCEL N° 000	9,50	19,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
052	10	UN	JOGO DE AGULHAS	15,99	159,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
053	1	UN	KIT DE AGULHAS	10,00	10,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
054	1	CX	FIO NYLON	8,90	8,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
055	7	PAC	SACO TRANSPARENTE 25X35	19,90	139,30	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
056	2	PAC	SACO TRANSPARENTE 20X29	14,90	29,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
057	52	UN	SACO TRANSPARENTE 15X29	0,20	10,40	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
058	2	PAC	SACO TRANSPARENTE 11X19,5	8,90	17,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
059	10	UN	SACO PRESENTE 15X21	2,50	25,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
060	9	UN	SACO PRESENTE 30X45	0,80	7,20	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
061	120	UN	SACO INCOLOR 20X29	0,35	42,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
062	1	PAC	SACO TRANSPARENTE 11X20	6,00	6,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
063	100	UN	SACO TRANSPARENTE 10X15	0,10	10,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
064	154	UN	BORRACHA BRANCA	1,50	231,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
065	1	CX	CLIPS COLORIDO	10,00	10,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
066	8	CX	CLIPS 2/0	3,90	31,20	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
067	5	CX	CLIPS 1/0	4,00	20,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
068	1	CX	CLIPS 3/0	7,90	7,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
069	900	M	FITA MIMOSA/CORES SORTIDAS	0,80	720,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
070	1	RL	FITA MIMOSA	21,90	21,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
071	6	UN	CORRETIVO LIQ.	5,70	34,20	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
072	9	CX	LAPIS DE COR CURTO 12 CORES	3,50	31,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
073	34	CX	LAPIS DE COR FABER 12 CORES	19,90	676,60	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
074	6	CX	LAPIS DE COR CIS ESPIRO	11,90	71,40	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
075	30	CX	LAPIS DE COR 24 CORES	23,90	717,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
076	12	UN	FITA DUREX 12X40	2,50	30,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
077	10	UN	FITA DUREX TACK TAPE	3,90	39,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
078	11	UN	FITA DUREX 12X10 COLORIDA	2,00	22,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
079	14	UN	FITA ADESIVA TACK TAPE 48X45	7,00	98,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
080	36	UN	FITA DUREX ADESIVA 45X45	8,90	320,40	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
081	1	UN	MASSA DE MODELAR DE POTE VERMELHA	19,90	19,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
082	1	UN	MASSA DE MODELAR DE POTE LARANJA	19,90	19,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
083	1	UN	MASSA DE MODELAR DE POTE AZUL	19,90	19,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
084	1	UN	MASSA DE MODELAR DE POTE VERDE	19,90	19,90	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
085	3	CX	LAPIS DE COR 36 CORES	34,50	103,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
086	50	UN	SACO METALIZADO	2,50	125,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
087	8	UN	SACO PRESENTE 15X22	7,50	60,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
088	100	UN	SACO PRESENTE 50X69	2,50	250,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
089	100	UN	SACO PRESENTE 35X54	1,00	100,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
090	50	UN	SACO PRESENTE 45X59	1,50	75,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
091	50	UN	SACO PRESENTE 35X54	1,60	80,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
092	2	UN	SACO PRESENTE 8X11	3,99	7,98	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
093	2	UN	SACO PRESENTE 15X21	9,90	19,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
094	22	UN	SACO PRESENTE 30X44	59,90	1.317,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
095	5	UN	SACO PRESENTE 20X29	49,90	249,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
096	10	RL	FITA CREPE 24X50	7,90	79,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
097	53	UN	FITA ADESIVA	8,90	471,70	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
098	5	RL	FITA CREPE 45X50	14,90	74,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE
AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242
FONE 54-3375-1144

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
099	5	RL	FITA CREPE 24X50	8,90	44,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
100	4	RL	FITA SCOTCH 45X50	64,90	259,60	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
101	150	UN	SACO PRESENTE 43X59	1,50	225,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
102	1	UN	SACO PRESENTE	2,00	2,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
103	50	UN	SACO PRESENTE 30X44	1,00	50,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
104	346	UN	SACO PRESENTE 25X35	1,00	346,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
105	2	UN	SACO PRESENTE 25X37	39,90	79,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
106	6	CX	LAPIS DE COR 12 CORES ACRILEX	29,90	179,40	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
107	200	UN	APONTADOR SIMPLES	3,00	600,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
108	25	UN	CORRETIVO CANETA	4,00	100,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
109	34	UN	APONTADOR COM DEPOSITO	8,50	289,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
110	69	UN	MASSA DE MODELAR 15 CORES	9,90	683,10	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
111	11	UN	MASSA DE MODELAR 12 CORES	6,50	71,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
112	100	UN	SACOLA DE PAPEL CRAFT	2,50	250,00	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
113	2	RL	FITA CREPE	13,90	27,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
114	208	UN	SACO PASTA	0,60	124,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
115	1	UN	MASSA DE MODELAR DE POTE 150G	20,46	20,46	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
116	1	UN	MASSA DE MODELAR DE POTE 150G	20,80	20,80	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)
117	17	UN	FITA CREPE FINA	6,50	110,50	SOLANGE WOJCIECHOWSKI (MEI)

Totalização: 13.318,34

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE , em 18 de Fevereiro de 2025